ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации города Пыть-Яха

«26»
июля 20_16_ г.

№ _8_

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Рассмотрение письменного уведомления муниципального служащего администрации города о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в участковых избирательных комиссиях города Пыть-Яха в период проведения выборов в 2016 году.
На рассмотрение комиссии представлены следующие документы:

1.
Уведомление муниципального служащего начальника отдела по делам архивов (муниципального архива) от 19.07.2016 о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в участковой избирательной комиссии города Пыть-Яха в период проведения выборов в 2016 году.

2.
Должностная инструкция начальника отдела по делам архивов (муниципального архива), от 11.08.2015.

РЕШИЛИ:

Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая приводит или может привести к конфликту интересов.